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MpupocTbl OTAENBHDbIX JOXO0AHDbIX UCTOYHMKOB 061acTHOroO 6roakeTa Ha 2022 ropg,
B nonpasBKax Bpuo NybepHaTopa 061acTV NO OTHOLUEHUIO K BHECEHHOMY NPOEKTY (MAH.

py6.)
3085,2
1139,5
1038,8
417,0
Hanor Ha npubbinb HODN YnpouweéHHas depepanbHble depepanbHble depepanbHble

opraHusauuni

cuctema
HanoroobnoxeHns

AoTaumm cybenanm cybBeHUnm




